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Użytkowanie

Charakterystyka

Podłoże

Chemia budowlana → Podkład

Aufbrennsperre S to bezrozpuszczalnikowy, bezwonny, pigmentowany na żółto 
podkład na bazie specjalnych dyspersji żywic syntetycznych. Bariera 
przeciwwypalaniowa S reguluje właściwości absorpcyjne podłoży o dużej lub 
różnej chłonności, a tym samym zmniejsza wypalanie się tynku. Barierę 
przeciwpożarową S można stosować wewnątrz i na zewnątrz pomieszczeń.

Przed użyciem oraz po dłuższych przerwach w pracy Aufbrennsperre S należy 
dokładnie wymieszać. Następnie nanosić nierozcieńczony preparat pędzlem, 
wałkiem z owczej skóry lub odpowiednim rozpylaczem. Temperatura podłoża i 
powietrza nie może spaść poniżej +5 °C w trakcie nakładania i do momentu 
całkowitego wyschnięcia. Czas schnięcia w zależności od podłoża, temperatury i 
wilgotności powietrza ok. 24 godziny w temp. + 20 °C i wilgotności względnej 
65%. Wilgotność. Nie należy pracować na mokro.

• Gotowy do użycia • Reguluje chłonność • Zmniejsza pieczenie i pęknięcia 
skurczowe • Można stosować wewnątrz i na zewnątrz • Nie zawiera 
rozpuszczalników i plastyfikatorów • Nie tworzy filmu • Przepuszcza dyfuzję

Powierzchnie o dużej lub różnej chłonności, takie jak: Np. beton komórkowy, 
cegła wapienno-piaskowa, cegła porowata i mur mieszany. Podłoże musi być 
mocne, suche, wolne od kurzu, tłuszczu, oleju, warstw spiekanych, wykwitów i 
środków antyadhezyjnych. Powierzchnie piaszczyste zagruntować środkiem 
Tiefengrund S. Nie stosować na mokrych lub oblodzonych powierzchniach.

Aufbrennsperre S (gotowy do użycia)

95018 S 15 l



Zużycie

Przechowywanie

Uwagi

Około. 0,15 - 0,20 l/m², w zależności od podłoża. Określ wymagania specyficzne 
dla obiektu dla obszaru testowego.

Przechowywać w chłodnym miejscu, w którym nie występuje mróz, chronić przed 
bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Okres przydatności do spożycia 
w nieotwartym oryginalnym opakowaniu 12 miesięcy.

Przed rozpoczęciem pracy należy zabezpieczyć wrażliwe elementy, zwłaszcza 
szkło, drewno, metal, wykładziny podłogowe i kamień naturalny, poprzez ich 
przykrycie i zamaskowanie. Narzędzia należy czyścić wodą natychmiast po użyciu.


